bilgilendirilmelerine yönelik olarak da edebiyat ve fen konularına yer verilmiştir.

İmtiyaz sahibi Nasiri Serafim Bey, muharrirleri de Fahri Bey, İsmail Bey ve İhsan

Bey olan Vasıta- i Terakki Gazetesi, İstanbul‟da Matbaa- i Aramyan‟da basılmıştır.179

4 sayı yayımlanmasının ardından yayın hayatına son veren ve ilk sayısı

Hicri 1298 (Miladi 28 Nisan 1881) tarihili olan Vasıta- i Terakki Gazetesi,

çocukların eğitilmeleri amacını gütmesi doğrultusunda, dönem itibariyle yayımlanan